
Протокол № 1 
засідання дільничної виборчої комісії 

відокремленого структурного підрозділу 
Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС

26 листопада 2019 р. с. Тальянки

Персональний склад -  5 осіб 

Присутні - 5 осіб.

Присутні: Пастушенко Р.Г. -  викладач, Наливайко І.В. -  завідувач 
бібліотеки, Тулук Ю.А. -  майстер виробничого навчання, Підліснюк Л.В. -  
лаборант, Зозуля В.О. -  студентка агротехнологічного відділення.

Порядок денний:

1. Ознайомлення з наказом ректора Уманського національного 
університету садівництва від 25.11.2019 р. №01-05/421 «Про створення 
виборчих дільниць та дільничних виборчих комісій університету та 
відокремлених структурних підрозділів з проведення виборів ректора 
Уманського національного університету садівництва».

2. Ознайомлення з нормативно-правовою базою щодо порядку обрання 
керівника вищого навчального закладу.

3. Обрання голови дільничної виборчої комісії відокремленого
структурного підрозділу Тальянківський агротехнічний коледж
Уманського національного університету садівництва.

4. Обрання заступника голови дільничної виборчої комісії 
відокремленого структурного підрозділу Тальянківський агротехнічний 
коледж Уманського національного університету садівництва.

5. Обрання секретаря дільничної виборчої комісії відокремленого
структурного підрозділу Тальянківський агротехнічний коледж
Уманського національного університету садівництва.

1. Слухали:
Пастушенко Р.Г. -  Про ознайомлення з наказом ректора Уманського 
національного університету садівництва від 25.11.2019 р. №01-05/421 
«Про створення виборчих дільниць та дільничних виборчих комісій 
університету та відокремлених структурних підрозділів з проведення 
виборів ректора Уманського національного університету садівництва».

Виступили:
Наливайко І.В., яка зазначила, що дільнична виборча комісія ВСП 
Тальянківський агротехнічний коледж у зазначеному складі є
легітимною і може починати свою роботу.



Постановили:
Прийняти до відома інформацію щодо персонального складу 
дільничної виборчої комісії ВСП Тальянківський агротехнічний коледж 
Уманського НУС і використовувати її у вирішенні організаційних 
питань діяльності виборчої комісії та її подальшій роботі.

2. Слухали:
Пастушенко Р.Г., яка ознайомила членів дільничної виборчої комісії ВСП 
Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС з основними 
положеннями нормативно-правової бази, щодо обрання керівника вищого 
навчального закладу.

Виступили:
Підліснюк Л.В., яка вказала, що основними нормативно-правовими 
актами в цій сфері є Закон України «Про вищу освіту», Методичні 
рекомендації щодо особливостей Виборчої системи та порядку обрання 
керівника вищого навчального закладу, затверджені постановою Кабінету 
Міністрів України №726 від 05.12.2014 р. та основний локальний акт -  
Статут Уманського НУС, окреслила основні положення вказаних 
нормативно-правових актів та запропонувала їх членам виборчої комісії 
для ознайомлення.

Постановили: членам дільничної виборчої комісії ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС взяти до відома інформацію та 
використовувати в роботі нормативно-правові акти щодо порядку обрання 
керівника вищого навчального закладу, а саме: Закон України « Про вищу 
освіту», Методичні рекомендації щодо особливостей виборчої системи та 
порядку обрання керівника вищого навчального закладу, затверджені 
постаново. Кабінету Міністрів України №726 від 05.12.2014 року та 
основний локальний акт - Статут Уманського НУС.

3. Слухали:
Тулука Ю.А., майстра виробничого навчання, який запропонував обрати 
головою дільничної виборчої комісії ВСП Тальянківський агротехнічний 
коледж Уманського НУС Пастушенко Раїсу Григорівну -  викладача коледжу.

Виступили:
Наливайко І.В., завідувач бібліотеки, яка охарактеризувала кандидатку, як 
відповідальну особу, яка має досвід організаційної роботи запропонувала 
підтримати кандидатуру на посаду голови виборчої комісії ВСП 
Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС.
Результати відкритого голосування:
«за» - 5 
«проти» - 0 
«утрималися» — 0



Постановили:
Обрати на посаду голови дільничної виборчої комісії ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС Пастушенко Раїсу Григорівну -  
викладача коледжу.

4.Слухали:
Пастушенко Р.Г. -  голову дільничної виборчої комісії ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС, яка запропонувала обрати 
заступником голови дільничної виборчої комісії ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС Підліснюк Л.В., лаборанта коледжу. 
Виступили:
Тулук Ю.А., - який охарактеризував кандидатку як відповідальну особу та 
запропонував підтримати кандидатуру Підліснюк Л.В. на посаду заступника 
голови дільничної виборчої комісії ВСП Тальянківський агротехнічний 
коледж Уманського НУС.
Результати відкритого голосування:
«за» - 5 
«проти» - 0 
«утрималися» - 0

Постановили:
Обрати на посаду заступника голови дільничної виборчої комісії ВСП 
Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС з проведення 
виборів ректора Уманського національного університету садівництва 
Підліснюк Ліну Володимирівну -  лаборанта коледжу.

5. Слухали:
Підліснюк Л.В. -  заступника голови дільничної виборчої комісії, яка 
запропонувала обрати секретарем дільничної виборчої комісії ВСП 
Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС Наливайко І.В., 
завідувача бібліотеки коледжу.

Виступили:
Пастушенко Р.Г., голова виборчої дільничної комісії ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС , яка охарактеризувала кандидатку 
як сумлінного працівника та запропонувала підтримати кандидатуру 
Наливайко І.В. на посаду секретаря дільничної виборчої комісії ВСП 
Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС з проведення 
виборів ректора Уманського національного університету садівництва. 
Результати відкритого голосування:
«за» - 5 
«проти»- 0 
«утрималися» - 0



Постановили:
Обрати на посаду секретаря дільничної виборчої комісії ВСП 
Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС з проведення 
виборів ректора Уманського національного університету садівництва, 
Наливайко Ірину Василівну, завідувача бібліотеки коледжу.

Голова виборчої комісії 

Секретар виборчої комісії

Р.Г. Пастушенко

І.В. Наливайко




